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Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Cieszynie w okresie od 1 października 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. realizuje zadanie
publiczne pod tytułem: ,,Podnosimy kompetencje”, które jest dofinansowane w ramach środków Rządowego Programu Polski
Inkubator Rzemiosła na lata 2021–2030.

Jeden z wykładów

Zadanie publiczne pod tytułem: ,,Podnosimy kompetencje” 
dofinansowane w ramach środków Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła 

na lata 2021– 2030

 

 

Eventy promujące naukę zawodu w rzemiośle realizowane w ramach zadania publicznego ,,Podnosimy kompetencje” przez Cech Rzemieślników i 
Przedsiębiorców w Cieszynie

Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Cieszynie w okresie od 1 października 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. realizuje zadanie publiczne pod tytułem: ,,Podnosimy
kompetencje”, które jest dofinansowane w ramach środków Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021–2030.

Celem projektu jest umożliwienie uczniom kształcącym się w zakładach rzemieślniczych w powiecie cieszyńskim zdobycie kwalifikacji specjalistycznych oraz
zorganizowanie eventów promujących naukę zawodu w rzemiośle.

W ramach zadania zorganizowano dziesięć spotkań w Domu Rzemiosła w Cieszynie – trzy w 2022 r. oraz siedem w 2023 r. Na spotkaniach tych m.in. poruszone
zostały tematy dotyczące rusznikarstwa, instalatorstwa, tradycyjnych i nowoczesnych  technik budowlanych, nowoczesnego cukiernictwa czy fotografii.

Spotkania te cieszyły się dużym zainteresowaniem, co było dużą zasługą osób je prowadzących, którzy z wielką pasją dzielili się z nami swoją wiedzą. Ich
zaangażowanie i profesjonalizm sprawiły, że wszystko przebiegło zgodnie z planem i w przyjemnej atmosferze.

Chcemy wszystkim podziękować za udział w naszych spotkaniach. Mamy nadzieję, że każdy z Państwa spędził miło czas i zabrał ze sobą wiele wspaniałych
wspomnień.

 

Zadanie publiczne pn. „Podnosimy kompetencje”, dofinansowane w ramach środków Rządowego Programu Polski Inkubator Rzemiosła na lata 2021– 2030

Dofinansowanie: 118 300 złotych

Całkowita wartość projektu: 136 300 złotych
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